MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

Sport Salto di Barbarella 1,000 Km.
Prima Manche 12/06/2011 13:35.
Gara Iniziato a 13:35:24
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:16.721 13:42:18.321 2 1:22.471 +2.459 13:38:40.455
(212) MATOZZO ANTONIO 6 1:17.144 +0.423 13:43:35.465 3 1:21.028 +1.016 13:40:01.483
1 1:12.614 13:36:50.909 7 1:18.138 +1.417 13:44:53.603 4 1:20.012 13:41:21.495
2 1:14.065 +1.451 13:38:04.974 8 1:18.377 +1.656 13:46:11.980 5 1:21.115 +1.103 13:42:42.610
3 1:14.378 +1.764 13:39:19.352 9 1:17.169 +0.448 13:47:29.149 6 1:20.758 +0.746 13:44:03.368
4 1:12.620 +0.006 13:40:31.972 10 1:19.836 +3.115 13:48:48.985 7 1:20.600 +0.588 13:45:23.968
5 1:14.197 +1.583 13:41:46.169 8 1:22.836 +2.824 13:46:46.804
6 1:13.893 +1.279 13:43:00.062 (12) LENTI MARIO 9 1:23.078 +3.066 13:48:09.882
7 1:14.301 +1.687 13:44:14.363 1 1:26.814 +9.501 13:37:13.241
8 1:13.558 +0.944 13:45:27.921 2 1:18.884 +1.571 13:38:32.125 (153) GALLELLA RENATO
9 1:17.291 +4.677 13:46:45.212 3 1:22.224 +4.911 13:39:54.349 1 1:24.389 +3.208 13:37:06.165
10 1:17.039 +4.425 13:48:02.251 4 1:18.757 +1.444 13:41:13.106 2 1:22.982 +1.801 13:38:29.147
5 1:18.211 +0.898 13:42:31.317 3 1:24.672 +3.491 13:39:53.819
(357) RADOLOVIC SIMONE 6 1:20.951 +3.638 13:43:52.268 4 1:23.820 +2.639 13:41:17.639
1 1:13.525 13:36:52.405 7 1:17.313 13:45:09.581 5 1:21.652 +0.471 13:42:39.291
2 1:15.324 +1.799 13:38:07.729 8 1:18.844 +1.531 13:46:28.425 6 1:21.181 13:44:00.472
3 1:13.775 +0.250 13:39:21.504 9 1:18.914 +1.601 13:47:47.339 7 1:22.252 +1.071 13:45:22.724
4 1:13.764 +0.239 13:40:35.268 10 1:19.516 +2.203 13:49:06.855 8 1:25.127 +3.946 13:46:47.851
5 1:14.278 +0.753 13:41:49.546 9 1:24.434 +3.253 13:48:12.285
6 1:14.681 +1.156 13:43:04.227 (259) LANZILLOTTA ORLANDO
7 1:16.623 +3.098 13:44:20.850 1 1:19.868 +3.275 13:37:00.858 (507) BARBERIO GIOVANNI
8 1:14.080 +0.555 13:45:34.930 2 1:21.061 +4.468 13:38:21.919 1 1:31.465 +10.523 13:37:14.182
9 1:15.098 +1.573 13:46:50.028 3 1:19.487 +2.894 13:39:41.406 2 1:20.942 13:38:35.124
10 1:16.961 +3.436 13:48:06.989 4 1:18.241 +1.648 13:40:59.647 3 1:22.478 +1.536 13:39:57.602
5 1:17.781 +1.188 13:42:17.428 4 1:22.263 +1.321 13:41:19.865
(31) LONGO CARLO 6 1:17.838 +1.245 13:43:35.266 5 1:21.727 +0.785 13:42:41.592
1 1:18.700 +3.770 13:37:01.093 7 1:17.065 +0.472 13:44:52.331 6 1:23.353 +2.411 13:44:04.945
2 1:15.384 +0.454 13:38:16.477 8 1:16.593 13:46:08.924 7 1:26.231 +5.289 13:45:31.176
3 1:16.267 +1.337 13:39:32.744 9 1:17.342 +0.749 13:47:26.266 8 1:22.439 +1.497 13:46:53.615
4 1:16.713 +1.783 13:40:49 457 10 1:59.591 +42.998 13:49:25.857 9 1:29.634 +8.692 13:48:23.249
5 1:15.528 +0.598 13:42:04.985
6 1:14.930 13:43:19.915 (204) BIANCO ANTONIO (150) LA SCALA AURELIO
7 1:15.769 +0.839 13:44:35.684 1 1:12.047 13:36:51.276 1 1:26.247 +4.798 13:37:18.940
8 1:16.341 +1.411 13:45:52.025 2 1:14.118 +2.071 13:38:05.394 2 1:23.941 +2.492 13:38:42.881
9 1:17.706 +2.776 13:47:09.731 3 1:14.007 +1.960 13:39:19.401 3 1:25.150 +3.701 13:40:08.031
10 1:18.080 +3.150 13:48:27.811 4 1:17.110 +5.063 13:40:36.511 4 1:22.814 +1.365 13:41:30.845
5 1:12.548 +0.501 13:41:49.059 5 1:22.766 +1.317 13:42:53.611
(17) RIZZA VITTORIO 6 1:13.384 +1.337 13:43:02.443 6 1:26.270 +4.821 13:44:19.881
1 1:24.896 +9.322 13:37:09.127 7 1:13.277 +1.230 13:44:15.720 7 1:22.413 +0.964 13:45:42.294
2 1:19.967 +4.393 13:38:29.094 8 1:12.641 +0.594 13:45:28.361 8 1:21.449 13:47:03.743
3 1:15.574 13:39:44.668 9 1:17.012 +4.965 13:46:45.373 9 1:21.961 +0.512 13:48:25.704
4 1:17.459 +1.885 13:41:02.127
5 1:16.951 +1.377 13:42:19.078 (16) BARBIERI VINCENZO (02) MORABITO FRANCESCOPAOLO
6 1:16.717 +1.143 13:43:35.795 1 1:26.997 +7.278 13:37:07.714 1 1:27.197 +5.856 13:37:20.606
7 1:17.035 +1.461 13:44:52.830 2 1:22.922 +3.203 13:38:30.636 2 1:23.804 +2.463 13:38:44.410
8 1:16.369 +0.795 13:46:09.199 3 1:22.253 +2.534 13:39:52.889 3 1:24.417 +3.076 13:40:08.827
9 1:17.265 +1.691 13:47:26.464 4 1:21.349 +1.630 13:41:14.238 4 1:24.660 +3.319 13:41:33.487
10 1:17.658 +2.084 13:48:44.122 5 1:22.963 +3.244 13:42:37.201 5 1:21.341 13:42:54.828
6 1:19.719 13:43:56.920 6 1:25.842 +4.501 13:44:20.670
(86) NISTICO' FABIO 7 1:20.919 +1.200 13:45:17.839 7 1:22.977 +1.636 13:45:43.647
1 1:17.871 +1.277 13:36:59.162 8 1:21.332 +1.613 13:46:39.171 8 1:21.646 +0.305 13:47:05.293
2 1:16.594 13:38:15.756 9 1:23.949 +4.230 13:48:03.120 9 1:24.196 +2.855 13:48:29.489
3 1:16.625 +0.031 13:39:32.381
4 1:17.780 +1.186 13:40:50.161 (81) MAFRICA MARCO (22) PAGLIARO GIANNI
5 1:18.331 +1.737 13:42:08.492 1 1:23.434 +2.560 13:37:08.837 1 1:44.187 +23.039 13:37:29.095
6 1:17.450 +0.856 13:43:25.942 2 1:22.340 +1.466 13:38:31.177 2 1:23.621 +2.473 13:38:52.716
7 1:20.133 +3.539 13:44:46.075 3 1:24.249 +3.375 13:39:55.426 3 1:25.721 +4.573 13:40:18.437
8 1:19.351 +2.757 13:46:05.426 4 1:22.848 +1.974 13:41:18.274 4 1:21.148 13:41:39.585
9 1:20.406 +3.812 13:47:25.832 5 1:21.716 +0.842 13:42:39.990 5 1:21.659 +0.511 13:43:01.244
10 1:18.322 +1.728 13:48:44.154 6 1:21.292 +0.418 13:44:01.282 6 1:23.280 +2.132 13:44:24.524
7 1:21.902 +1.028 13:45:23.184 7 1:22.036 +0.888 13:45:46.560
(1) GIUGNATICO MASSIMINO 8 1:20.874 13:46:44.058 8 1:22.344 +1.196 13:47:08.904
1 1:23.242 +6.521 13:37:06.734 9 1:22.821 +1.947 13:48:06.879 9 1:24.565 +3.417 13:48:33.469
2 1:18.502 +1.781 13:38:25.236
3 1:18.872 +2.151 13:39:44.108 (21) RULLO MAURIZIO (82) MUSCA IVAN
4 1:17.492 +0.771 13:41:01.600 1 1:22.285 +2.273 13:37:17.984 1 1:28.413 +4.196 13:37:14.605
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MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

Sport Salto di Barbarella 1,000 Km. ._._.

Prima Manche 12/06/2011 13:35. ..
Gara Iniziato a 13:35:24 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

2 1:25.084 +0.867 13:38:39.689

3 1:27.257 +3.040 13:40:06.946

4 1:26.102 +1.885 13:41:33.048

5 1:24.217 13:42:57.265

6 1:26.026 +1.809 13:44:23.291

7 1:24.437 +0.220 13:45:47.728

8 1:26.825 +2.608 13:47:14.553

9 1:29.132 +4.915 13:48:43.685

(8) RIOLO LUCIANO

1 1:24.595 +0.606 13:37:25.804
2 1:25.152 +1.163 13:38:50.956
3 1:23.989 13:40:14.945
4 1:24.004 +0.015 13:41:38.949
5 1:29.555 +5.566 13:43:08.504
6 1:24.829 +0.840 13:44:33.333
7 1:26.603 +2.614 13:45:59.936
8 1:25.332 +1.343 13:47:25.268
9 1:26.279 +2.290 13:48:51.547

(29) BRUNI STEFANO

1 1:26.673 +3.554 13:37:32.173
2 1:24.999 +1.880 13:38:57.172
3 1:24.689 +1.570 13:40:21.861
4 1:31.112 +7.993 13:41:52.973
5 1:23.119 13:43:16.092
6 1:26.055 +2.936 13:44:42.147
7 1:25.230 +2.111 13:46:07.377
8 1:28.246 +5.127 13:47:35.623
9 1:29.066 +5.947 13:49:04.689

(221) SPINA GIANMICHELE

1 1:28.161 +1.944 13:37:23.452
2 1:26.217 13:38:49.669
3 1:28.401 +2.184 13:40:18.070
4 1:27.973 +1.756 13:41:46.043
5 1:32.136 +5.919 13:43:18.179
6 1:29.976 +3.759 13:44:48.155
7 1:29.773 +3.556 13:46:17.928
8 1:29.968 +3.751 13:47:47.896
9 1:28.360 +2.143 13:49:16.256
(36) TROPEA SALVATORE
1 1:22.616 13:37:57.636
2 1:26.562 +3.946 13:39:24.198
3 1:26.701 +4.085 13:40:50.899
4 1:24.099 +1.483 13:42:14.998
5 1:25.557 +2.941 13:43:40.555
6 1:26.224 +3.608 13:45:06.779
7 1:29.086 +6.470 13:46:35.865
8 1:34.219 +11.603 13:48:10.084

(84) VERRE DANIELE
1 1:24.588 13:37:05.044
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